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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5866

Auteur(s) : Foulques Dastin, Lisieux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-de-Boscherville, Saint-Georges de Boscherville (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, mars

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Foulques, évêque de Lisieux, pourvoit Gautier dit Mercenaire, clerc, d’une part de l’église Saint-Martin-le-Vieux
près de Bernay. Il ne souhaite pas que cela ne cause pas aucun préjudice aux abbé et moines de Saint-Georges de
Boscherville, auxquels le droit de patronage de ladite église appartient.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 472.

Dissertation critique
Mars 1262 ou 1263 (nouveau style) : Pâques tombe le 9 avril en 1262 et le 1er avril en 1263.
Saint Martin le Viell : Saint-Martin-le-Vieux, commune réunie en 1822 à Tilleul-Fol-Enfant sous le nom de Saint-
Martin-du-Tilleul.

Texte établi d’après a

Omnibus hec visuris, Fulco, divina permissione Lexoviensis episcopus, salutem in Domino. Cum nos autoritate
apostolica nobis in hac parte commissa, Galeranno dicto Mercennario, clerico, providerimus de portione quam
in ecclesia Sancti Martini veteris supra Bernaium solebat percipere magister Rogerus de Pulleta, presbyter ipsius
ecclesie, dum vivebat, ipsumque induci fecerimus in possessionem ipsius corporalem, nolumus quod per hoc viris
religiosis et honestis abbati et conventui Sancti Georgii de Bauchervilla, Rothomagensis diocesis, ad quos jus
patronatus dictæ ecclesie pertinere dinoscitur, super ipso jure patronatus nec etiam super portione quam percipiunt
et ab antiquo perceperunt in dicta ecclesia et parrochia ejusdem aliquod prejudicium in posterum generatur. Datum
mense martio anno Domini M° CC° LX° secundo.


